**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Ambrosii Calepini Dictionarivm Vndecim Lingvarvm**

**Calepino, Ambrogio**

**Basileae, 1616**

F ante R

[urn:nbn:de:bsz:31-107476](#)

# FLO FLV FOC FOL FON

## FOR FOS FRA 139

editione iudicium, quos appellant *Floralia*, sive *ludes Floralia*. Quod quia Senatus flagitiosum trahit temporis videbatur, ad ipso nomine argumentum sumi placuit, ut pudenter quendam dignitas adficeretur: deam finixerunt eis quibus suis peccatis, eamque opere placari, ut fuges cum abdolis, aut vitibus bene, prospere, florecent. Celebrabantur illi ludi omni: cum latititia, convenientes memoria merentis: præter verborum licentiam nudabantur flagitiantem populo meretrices, que mitem funeris officio, in conspectu multitudinis ad fatigatam usque impudicis moribus derinebantur. Hoc à Græcis *Myagris* dicitur. Ovid. 4. Faſtor. Chloris erat quæ flora vocor.

*Floralia*, hum. [Ludus] Ger. *Zartzeit des Blütenbaus* und *Schauzeit* se manu ehem der Blüten Götter ja. Non sunt. 1. Dies fuit, iudicis in honorem Floræ instituti, que floræ dea habita fuit. Quintil. lib. 1. cap. 9. Quædam tamen & faciem foliosim habent, & dici vitiosa non possunt: ut, *Tragoedia Thysites*, & *Ludi Floralia*, ac *Megalelia*. Ovid. 4. Faſtor.exit & in Majaſ feſtum Floralia Calendas. «*Floralia* enim dicitur loca in quibus sunt Flores». Varro lib. 1. de Re Rur. cap. 23. Nec minus ea discriminanda in cōſiderando quæ sunt fructuosa, ab his quæ sunt propter voluptatem, ut quæ pomaria, aut *floralia* appellantur.

*Florius*, s. um, adjectivum à *Floralibus* deducitum, quo id significatur quod ad *Floralia* pertinet, aut quo in *Floribus* utebantur. Mart. lib. 1. Et *Floralius* laſſet arena fetas.

*Florenſia*, x. [Ger. *Zöseng in Italien*.] Vrbs insignis Hetruria, olim Euentura dicta, quod sit ad flentum Ami dūmīs & populi ipsi. Fluentini: quorum meminit Cato in Orationibus, ut refert Angelus Politianus Epistola ad Bartholomaeum Scalac. Vulgo *Euençia*.

*Floriānus*, Imperator, qui Tacito succellit, dolens Probum milie pessum à magno exercitus parte esse electum, libip̄ vicas incidit, et fulgo: sanguine confundimus eis.

*Florius*, fluvius est Gallicus in Hispania: Plin. lib. 4. cap. 20.

*Flumentana portæ*, [Ger. *Die Wasserarten der Span. See*] quam Tyberis in urbe intrans, in sinistra parte rupi reliquit: dicta quod Tyberis quandoq. in eam influxerit.

*Fluonī*, x. Iuno, quam mulieres colebant, quod sanguinis fluorem in conceptu retinere putabatur. Bocanis in Geologia deorum.